

Årsredovisning
för
Folketbolaget AB
559133-5996

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Svensson, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Folketbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver kommunikation samt digital produktion och medieinnovation inom reklam, marknadsföring och media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året då bolaget har haft fler anställda under året som debiterar kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 150	6 110	8 108	11 334
Resultat efter finansiella poster	2 368	1 192	1 635	2 367
Balansomslutning	4 026	3 466	2 430	3 477

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 672	-10 441	45 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 441	10 441	0
Erhållna aktieägartillskott		32 000		32 000
Årets resultat			-26 265	-26 265
Belopp vid årets utgång	50 000	27 231	-26 265	50 966

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 230
årets förlust	-26 265
	965
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	965
	965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 149 984	6 110 383
		9 149 984	6 110 383
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-713 155	-1 018 754
Övriga externa kostnader		-161 140	-164 713
Personalkostnader	2	-5 879 809	-3 709 395
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 740	-29 880
		-6 784 844	-4 922 742
Rörelseresultat		2 365 140	1 187 641
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 669	7 874
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-3 858
		2 669	4 016
Resultat efter finansiella poster		2 367 809	1 191 657
Bokslutsdispositioner		-2 394 074	-1 202 098
Resultat före skatt		-26 265	-10 441
Årets resultat		-26 265	-10 441

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	49 451	62 994
		49 451	62 994
Summa anläggningstillgångar		49 451	62 994
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 926 145	1 565 890
Fordringar hos koncernföretag		0	150 000
Aktuella skattefordringar		258 511	30 325
Övriga fordringar		0	501 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 664	36 387
		2 223 320	2 284 449
<i>Kassa och bank</i>		1 753 260	1 118 679
Summa omsättningstillgångar		3 976 580	3 403 128
SUMMA TILLGÅNGAR		4 026 031	3 466 122

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

27 230

5 671

Årets resultat

-26 265

-10 441

965

-4 770

Summa eget kapital

50 965

45 230

Obeskattade reserver

0

410 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 432

49 427

Skulder till koncernföretag

2 840 824

2 002 098

Övriga skulder

743 529

608 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

382 281

350 788

Summa kortfristiga skulder

3 975 066

3 010 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 026 031

3 466 122

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1) om årsredovisning och koncernredovisning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20 %

Koncernförhållanden

Det överordnade moderföretaget Lyvia Group AB (publ), organisationsnummer 559290-4089 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	2 669	7 874
	2 669	7 874

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	0	3 858
	0	3 858

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 794	186 794
Inköp	17 197	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 991	186 794
Ingående avskrivningar	-123 800	-93 920
Årets avskrivningar	-30 740	-29 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 540	-123 800
Utgående redovisat värde	49 451	62 994

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har hänt efter årets slut.

Stockholm 2025-05-06

Fredrik Svensson
Fredrik Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Petra Svantorp
Petra Svantorp
Auktoriserad revisor
